
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 736

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

AFFARI CULTURALI - POLITICHE GIOVANILI - SPORT - SCUOLE

Numero  50   Del  24-12-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MERCATINO DEI BAMBINI V E VI EDIZIONE- ACCERTAMENTO SOMME E
RIPARTO FONDI ALL'ISC "FOLIGNANO-MALTIGNANO"
----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 24-12-019

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 50 del 24-12-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

PRESO ATTO CHE sono state incassate le seguenti somme

€.460,00 quale ricavato della raccolta fondi avvenuta durante la 5° Edizione del·
"Mercatino dei Bambini " tenutosi  il 07/10/2018 in Piazza Giovanni Paolo II,
fraz. Piane di Morro di cui al provvisorio 1938/2019  di Tesoreria comunale ;

€.836,71 quale ricavato della raccolta fondi avvenuta durante la 6° Edizione del·
"Mercatino dei Bambini " tenutosi  il 29/09/2019 in Piazza Giovanni Paolo II,
fraz. Piane di Morro di cui al provvisorio 3035/2019  di Tesoreria comunale ;

RICHIAMATO l’art.19 del Regolamento Comunale in materia, approvato con
deliberazione di C.C. nr.44 del 05/09/2014 come modificato con deliberazione di C.C.
nr.41 del 03/10/2016 e smi, che prevede

"Il ricavato sarà devoluto per un terzo all’ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
"FOLIGNANO-MALTIGNANO", Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) per l'acquisto di
materiali e sussidi per il Coro d'Istituto e la restante parte, sarà devoluta ai Comuni di
Folignano e Maltignano in maniera proporzionale rispetto al numero di bambini partecipanti
per ogni singolo Comune rispetto al totale. La Giunta Comunale provvederà annualmente con
atto di indirizzo alla destinazione dei predetti fondi per finalità sociali."

RITENUTO accertare le predette somme e provvedere contestualmente al riparto delle
stesse nei termini previsti dal Regolamento Comunale per la quota  ascrivibile alla
propria sfera di competenza;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa  dichiarandola parte integrante e sostanziale del
dispositivo di cui al presente provvedimento;

DI  DARE ATTO sono state incassate le seguenti somme

€.460,00 quale ricavato della raccolta fondi avvenuta durante la 5° Edizione del·
"Mercatino dei Bambini " tenutosi  il 07/10/2018 in Piazza Giovanni Paolo II,
fraz. Piane di Morro di cui al provvisorio 1938/2019  di Tesoreria comunale ;

€.836,71 quale ricavato della raccolta fondi avvenuta durante la 6° Edizione del·
"Mercatino dei Bambini " tenutosi  il 29/09/2019 in Piazza Giovanni Paolo II,
fraz. Piane di Morro di cui al provvisorio 3035/2019  di Tesoreria comunale ;

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 50 del 24-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



DI ACCERTARE in entrata le predette somme
- per €.864,47 al capitolo 288 del Bilancio di previsione 2019;
- per €.432,24 al capitolo 694 del Bilancio di previsione 2019;

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per le finalità in narrativa ex art.19 del vigente
Regolamento Comunale in materia, a favore dell’Istituto Scolastico Comprensivo
"FOLIGNANO-MALTIGNANO", la somma complessiva di €.432,24 imputando la
spesa al capitolo 2970 del Bilancio di Previsione 2019;

DI DEMANDARE all'Ufficio Ragioneria l'esecuzione del presente atto.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 24-12-019

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 50 del 24-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

-  Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 50 del 24-12-2019  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


